

# สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ/ปร. 5

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก จำนวน 295 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - 11 ต.ออนใต้ อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน งานลงหินคลุก พร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 295 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลออนใต้

แบบเลขที่ **จก. 1/2561**

ประมาณราคาตามแบบ/ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 17 สิงหาคม 2561


ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	
2	ประเภทงานทาง	128,419.40	1.3624	174,958.59	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงินสงวนน้ำอ้อย 0.3%			-	
	เงินประกันผลงาน 0.9%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.9%			-	
	ค่าภาษีค่าเพิ่ม (VAT) 7%			-	
	ป้ายโครงการ 1:20 x 2.40			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			174,958.59	
	กำหนดเพียง			174,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายสนคิด วงศ์ขาม) (นายธีระศักดิ์ ลินคา)  
ผู้อำนวยการกองช่าง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ/ประมาณการ  
(นายสุตพัทธ์ กันทะพรหม)  
นายช่างโยธา

เรียน นายเทศมนตรี  
- จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

อนุมัติ  
 ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)   
(นายชาญชัย รินคำ)  
ปลัดเทศบาลตำบลออนใต้

(ลงชื่อ)   
(นายประเวศน์ ไพรัช)  
นายกเทศมนตรีตำบลออนใต้

## ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ป.ร. 4

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนโดยการลงหินคลุก จำนวน 295 ต.บ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1-11 ต.หนองใต้ อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองใต้

ประมาณการโดย นายสุวพัทธ์ กับครอบครัว

แบบเลขที่ จก. 1264

ประมาณการเมื่อ 17 สิงหาคม 2561

ราคากลาง สำนักตั้งมีเศรษฐกิจการค้า, ราคาก่อนหักภาษีมูลค่าเพิ่ม ก.ศ. 61

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลงหินคลุก หมู่ 1	15.00	ต.บ.ม	336.32	5,044.80	99.00	1,485.00	6,529.80	
2	งานลงหินคลุก หมู่ 2	5.00	ต.บ.ม	336.32	1,681.60	99.00	495.00	2,176.60	
3	งานลงหินคลุก หมู่ 3	15.00	ต.บ.ม	336.32	5,044.80	99.00	1,485.00	6,529.80	
4	งานลงหินคลุก หมู่ 4	25.00	ต.บ.ม	336.32	8,408.00	99.00	2,475.00	10,883.00	
5	งานลงหินคลุก หมู่ 5	15.00	ต.บ.ม	336.32	5,044.80	99.00	1,485.00	6,529.80	
6	งานลงหินคลุก หมู่ 6	35.00	ต.บ.ม	336.32	11,771.20	99.00	3,465.00	15,236.20	
7	งานลงหินคลุก หมู่ 7	65.00	ต.บ.ม	336.32	21,860.80	99.00	6,835.00	28,295.80	
8	งานลงหินคลุก หมู่ 8	15.00	ต.บ.ม	336.32	5,044.80	99.00	1,485.00	6,529.80	
9	งานลงหินคลุก หมู่ 9	40.00	ต.บ.ม	336.32	13,452.80	99.00	3,960.00	17,412.80	
10	งานลงหินคลุก หมู่ 10	40.00	ต.บ.ม	336.32	13,452.80	99.00	3,960.00	17,412.80	
11	งานลงหินคลุก หมู่ 11	25.00	ต.บ.ม	336.32	8,408.00	99.00	2,475.00	10,883.00	
<b>รวมราควัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน</b>								<b>128,419.40</b>	

ลงชื่อ..... (นายสมศักดิ์ วงศ์ธนาภ) : ผู้ควบคุมการก่อสร้าง

ลงชื่อ..... (นายสุวพัทธ์ กับครอบครัว) : ตัวหน้าฝ่ายแบบและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... (นายสุวพัทธ์ (บิดา)) : นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... (นายสุวพัทธ์ กับครอบครัว) : นายก อบจ.ปทุมธานี